

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



EPSON
EXCEED YOUR VISION

Nazwa

**Projektor Epson EH-TW9200W +x-BOX + fifa
+ okulary 3D gratis**

Cena

12 396,00 zł

Producent

Epson

OPIS PRODUKTU

EH-TW9200W

Bezprzewodowy projektor HD 3DBezprzewodowe połączenie HDMModel EH-TW9200W umożliwia oglądanie filmów bez konieczności podłączania kabli1 — wystarczy podłączyć urządzenie WiHD bezpośrednio do projektora, a pozostałe urządzenia do nadajnika HD. Port HDMI-MHL pozwala na podłączenie smartfonów i tabletów oraz odtwarzanie filmów, muzyki i wyświetlanie zdjęć z urządzeń przenośnych.

Projektor 3LCDProjektor EH-TW9200W wzmocniony przez panele 3LCD Epson sprawia, że przeróżne obrazy są niezwykle wysokiej jakości o bogatych, głębokich czerniach. Natężenie światła białego i kolorowego na równie wysokim poziomie 2400 lumenów w połączeniu z certyfikatem ISF oznacza, że można oglądać najnowsze filmy w jasnych i wiernych kolorach w różnych warunkach oświetlenia. Łatwa konfiguracjaDzięki centralnie umieszczonego obiektywowi z silnym zoomem, szerokiemu zakresowi przesunięcia obiektywu i automatycznej korekcji pionowej geometrii obrazu projektor można w różnych pozycjach łatwo i szybko nastawić tak, aby obraz nie był rozmazany ani zniekształcony. Kino domowe 3DDzięki opracowanej przez firmę Epson technice zwiększania luminancji i lekkim akumulatorowym aktywnym okularom migawkowym 3D, do których sygnał jest wysyłany drogą radiową2, można się cieszyć jasnym obrazem 3D. Ponadto projektor posiada funkcję szybkiego konwertowania filmów 2D w wysokiej rozdzielczości na 3D, dzięki czemu liczba tytułów do obejrzenia w 3D wzrasta.

Wyraźna, jasna projekcjaDzięki technologii Super Resolution Epson i interpolacji ramek obrazy są ostre i wyraźne, a ruch na ekranie bardziej płynny zarówno w trybie 2D, jak i 3D.Jasna projekcjaNatężenie światła białego i barwnego 2400 lumenówBardzo głęboka czerńWspółczynnik kontrastu 600 000:1Bezprzewodowe przesył Full HDNadajnik z 5 wejściami HDMIWysoka jakość obrazówTechnologia 3LCD Full HDMateriały mobilneZłącze MHL1. – Funkcja bezprzewodowego obrazu HD jest dostępna w 27 krajach członkowskich UE oraz w Arabii Saudyjskiej, Chorwacji, na Islandii, w Norwegii, Szwajcarii, Turcji i Zjednoczonych Emiratach Arabskich oraz Białorusi. Informacje mogą ulec zmianie. Informacje o dostępności na poszczególnych rynkach można uzyskać w lokalnych biurach sprzedaży firmy Epson. 2 — dwie pary są dołączane do zestawu podczas zakupu projektora. Aktywne okulary migawkowe 3D firmy Epson są zgodne ze standardem Full HD 3D Glasses Initiative, www.fullhd3dglASSES.com